
令和 4年 12月 19日 

保護者の皆様 

南知多町立みさき小学校長 

永井 孝夫 

「みさき小学校運動着」の注文開始時期について 

 

 初冬の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は，本校の教育活動にご理解ご支援を賜り感謝申し上げます。さて，見出しの件

につきまして，業者・衣料品組合間の調整がつき，注文の準備が整ったとのご連絡を

いただきました。つきましては，下記のとおり，当初の予定を早めご案内いたします

ので，買い換えをご検討の際は，ご留意をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 注文開始時期 １２月１９日（月）より 

 

２ 注文場所（校区内衣料品店） 

        ・たまる衣料品店 片名新師崎１８－７（６３－１５９０） 

        ・えびすや       大井北側２４－１    （６３－０３５９）  

 ・鳥居衣料店    師崎新町１７－１  （６３－００８７） 

 

３ 備考                       （参考 体操服 男女共用） 

 ・値段は町内衣料品店で共通ですが、サイズにより異なります。 

   参考価格） 体操服（上） ：3,500円    クォーターパンツ：3,800円 

 ・過日のご案内では，注文開始期日を令和５年度入学説明会（２月３日）以降とし 

  ていましたが，販売体制が早く進み，注文開始を前倒ししています。 

 ・新しい運動着は，令和５年度４月開校予定の「南知多中学校」と共用となりますの 

  で，胸のロゴも同じ（右上画像）となります。 

 ・ご案内の通り，令和５年度末までは移行期とし，令和 6年度の教育活動は，新し 

  い運動着を基本としていきますが，洗い替えとして従来の体操服（旧大井小・師 

崎小及び，みさき小 Tシャツ）も継続して使用できますので，合わせてご承知く 

ださい。 

 ＊落とし物で困らないように, 裾裏等に記名をお願いいたします。 

（お問い合わせ みさき小学校教頭 都筑 ６３－０００１） 


